
 
 

 
 

 
 

Zpracovatel : GARANTA CZ a.s. Sídlo :  Kněžská 365/22, 370 01 České Budějovice 
IČ : 260 88 398  DIČ :  CZ 260 88 398 
Telefon / fax : 386 321 233 E-mail :  garantacz@garanta-cz.eu  

Rozhodnutí/oznámení o výběru dodavatele 
 

Název zakázky:    

„Pečovatelské byty Mladá Vožice“  

 

Zadavatel:  Zastoupení zadavatele:  

Město Mladá Vožice  

Žižkovo náměstí 80     Kněžská 365/22 

371 43 Mladá Vožice 370 01 České Budějovice 

IČO: 002 52 557 IOČ: 260 88 398 

 

Zadavatel Město Mladá Vožice se sídlem Žižkovo náměstí 80, 371 43 Mladá Vožice, IČO: 002 52 557 (dále jen 

„zadavatel“) zahájil zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Pečovatelské byty 

Mladá Vožice“ uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 29. 12. 2021. 

 

Zadavatel na základě doporučení komise pro posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek 

 

r o z h o d u j e  

 

vybrat dodavatele S-B s.r.o., sídlem Husova 332, 264 01 Sedlčany, IČO: 256 52 362. 

 

O d ů v o d n ě n í  

 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky těchto účastníků:  

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

2 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Datum a přesný čas 

podání nabídky 

Obchodní firma / 

název 
Sídlo IČO 

1.  
17. 1. 2022,  

9:15 hod. 

PAMÁTKY TÁBOR, 

s.r.o. 

Chýnovská 2486/24 

390 02 Tábor 
447 97 958 

2. 
18. 1. 2022, 

11:19 hod. 
Spilka a Říha s.r.o. 

Petra Bezruče 489, Soběslav II 

392 01 Soběslav 
450 21 309 

3. 
18. 1. 2022,        

14:09 hod. 
ORDYS s.r.o. 

Ke Mlýnu 190, Radouňka              

377 01 Jindřichův Hradec 
050 06 309 

4. 
18. 1. 2022,        

14:54 hod. 

PROTOM Strakonice, 

s.r.o. 

Písecká 290, Strakonice I               

386 01 Strakonice 
438 41 252 

5. 
19. 1. 2022,         

8:30 hod. 
2P stavební s.r.o. 

Sadová 240                                           

395 01 Pacov 
083 18 883 

6. 
19. 1. 2022, 

9:17 hod. 
S-B s.r.o. 

Husova 332                                     

264 01 Sedlčany 
256 52 362 

 

Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla hodnocena pouze podle 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

Komise provedla hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků tak, že sestavila pořadí 

účastníků od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkové ceny v Kč bez DPH; nejvýhodnější 

nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  

 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

Pořadí 

nabídky 

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma / název 

Celková výše 

nabídkové ceny  

(v Kč bez DPH) 

1. 6. S-B s.r.o. 19 483 487,54,- 

2. 5. 2P stavební s.r.o. 20 838 838,00,- 

3. 3. ORDYS s.r.o. 21 785 533,10,- 

4. 2. Spilka a Říha s.r.o. 24 217 204,53,- 

5. 1.  PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 26 029 471,67,- 

6. 4. PROTOM Strakonice, s.r.o. 26 600 000,00,- 

 

Dle stanoveného kritéria byl vybrán k uzavření smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku účastník S-B s.r.o., jehož 

celková výše nabídkové ceny činí 19 483 487,54,- Kč bez DPH. 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

3 

P o u č e n í 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů 

ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu  

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

V Mladé Vožici, dne viz elektronický podpis 

 

 …………………………………………..   

 zadavatel 


		2022-02-03T10:13:08+0100
	Jaroslav Větrovský Mgr.




